
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kapičák Peter
Téma: Nástroj pro ladění post-mortem (id 19023)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání hodnotím jako průměrně obtížné. Projekt nenavazuje na žádný předchozí a jeho smysl je být sondou

v oblasti verifikace programů za běhu.
2. Práce s literaturou
 K začátku práce na projektu jsem studentovi doporučil základní studijní literaturu v podobě odborných

konferenčních článků. Zbytek referenci si student našel sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student se účastnil pravidelných týdenních konzultací. Aktivita byla pozitivní až ke konci prvního semestru.
4. Aktivita při dokončování
 Programové vybavení bylo dokončeno v dostatečném předstihu. Na nástroji student pracoval průběžně. Ošem

finální obsah technické zprávy jsem neviděl.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student pracoval průběžně na zadaných úkolech. Ocenil bych větší iniciativu a samostatnost, ovšem

s programovým vybavením jsem vcelku spokojený.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

 Smrčka Aleš, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

